Amanda A  ecida Valdevite onçalves

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
RUd  Td  neredo de Almeida Neves, 176- CEP 14.150-000

sw.m.serrana.sp.gov.br 	infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

Oficio n° 136/2023 — RH

Serrana, 28 de Março de 2023.

A/C Secretaria de Negócios Jurídicos de Serrana

Assunto: Resposta requerimento 059/2023

Considerando o requerimento enviado pela Câmara Municipal de Serrana, de n°. 059/2023, temos a

informar que atualmente o município conta com o cargo de engenheiro civil no concurso ativo, não

tendo ocorrido nenhuma convocação.

Os engenheiros civis responsáveis pelos departamentos do gênero junto a Prefeitura são:

- Thales Botta Borges — Diretor Depto Obras E Transporte

-  Luciano  Belutti da Silva — Diretor de Projetos e Desenvolvimento Econômico

- Devair Parmigiani  Junior  — Diretor Departamento de Meio Ambiente

Atenciosamente,

Ama 	aldevite onçalves
Diret r De to. da Admini5t13c

50
G

Divis5 d Recus Humanos

Diretora Divisão de Administração

Recursos Humanos

	Page 1